
 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CISAMARP 

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3533-8950 – Videira/SC. 
               
 

Portaria nº 02/2019 
 

  
Marcélo José Borsatti, Diretor Executivo do 
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto 
Vale do Rio do Peixe - CISAMARP, usando 
da competência que lhe confere o inciso X 
do Art. 22 do Estatuto Social do CISAMARP. 
 

 
Considerando a Comunicação Interna 15/2019, a qual concede férias. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Designar a Gerente Administrativa Viviam Fiabane Rissardi como sua substituta, 
para responder pelo expediente deste consórcio, no período de 15/07/2019 a 
28/07/2019. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, condicionada sua validade à publicação 
no DOM/SC. 
 
 
Videira, 12 de julho de 2019. 
 
 
 
 

Marcélo José Borsatti 
Diretor Executivo do CISAMARP 


